МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№114                                                                                         29 сентября 2025  года
Об утверждении

территории зонирования водных объектов для рекреационных целей
в Исменецком сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
Руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Водным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 29 июля 2025 года № 782 «Об утверждении «Правил использования водных объектов для рекреационных целей на территории Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», Исменецкая сельская администрация  Звениговского  муниципального  района  Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить территории зонирования водных объектов для рекреационных целей в Исменецком сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в сетевом издании «ВМарийЭл» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Исменецкой

сельской администрации
	Г.П.Героева

Приложение к постановлению

Исменецкой сельской администрации

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

от 29.09.2025 №113
Территории зонирования водных объектов для рекреационных целей

в Исменецком сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
	Водный объект
	Вид использования
	Координаты

	Куйбышевское водохранилище

(р.Волга)
	Место отдыха
	1) 55.9397816 , 48.1887384

2) 55.9398354, 48.1882937

3) 55.9397562, 48.1882583

4) 55.9397052, 48.1886373